санитарно -эпидемиологических требований к организации питания населения, в том числе направленных на 
предотвращение вредного воздействия факторов среды обитания, биологических факторов, химических факторов, 
физических факторов.

2. Цена Контракта и порядок расчетов

2.1. Цена договора составляет   2 558 012,56 рублей (Два миллиона пятьсот пятьдесят восемь тысяч 
двенадцать рублей 56 копеек), в т.ч. НДС 22% 461280,95 руб. (Четыреста шестьдесят одна тысяча двести 
восемьдесят рублей 95 копеек).

Источник финансирования – местный бюджет – 1 335 250,08 рублей, 
за счет внебюджетных средств – 1 222 762,48рублей , на условиях софинансирования.
Цена Контракта включает в себя расходы Исполнителя, в том числе расходы на приобретение  продуктов